1
陸
上�
2
清
水
水
中�

ン
プ�
7
消
火�
8
ろ
過
装
置�
254
50Hz SVC型 セミボルテックス水中ポンプ
50
50SVC-51.5 1.5 三・200 0.035 21.5 0.22 14.0
50SVC-53.7 3.7 三・200 0.035 31.5 0.22 25.5
65SVC-51.5 1.5 三・200 0.140 16.0 0.60 4.2
非 65SVC-52.2 2.2 三・200 0.140 17.0 0.75 6.0
自 65 65SVC-53.7 3.7 三・200 0.140 23.5 0.90 11.0
動 65SVC-55.5 5.5 三・200 0.140 29.0 0.90 16.0
式 65SVC-57.5 7.5 三・200 0.140 35.0 0.90 22.5
80SVC-51.5 1.5 三・200 0.140 16.0 0.60 4.2
80SVC-52.2 2.2 三・200 0.140 17.0 0.75 6.0
80 80SVC-53.7 3.7 三・200 0.140 23.5 0.90 11.0
80SVC-55.5 5.5 三・200 0.140 29.0 0.90 16.0
80SVC-57.5 7.5 三・200 0.140 35.0 0.90 22.5
■選定図
運
転
方

ン
プ�
7
消
火�
8
ろ
過
装
置�
255
50HzSVC型セミボルテックス水中ポンプ
50
50SVCA-51.5 1.5 三・200 0.035 21.5 0.220 14.0
※50SVCA-53.7 3.7 三・200 0.035 31.5 0.220 25.5
65SVCA-51.5 1.5 三・200 0.140 16.0 0.600 4.2
65 ※65SVCA-52.2 2.2 三・200 0.140 17.0 0.750 6.0
※65SVCA-53.7 3.7 三・200 0.140 23.5 0.900 11.0
80SVCA-51.5 1.5 三・200 0.140 16.0 0.600 4.2
80 ※80SVCA-52.2 2.2 三・200 0.140 17.0 0.750 6.0
※80SVCA-53.7 3.7 三・200 0.140 23.5 0.900 11.0
※印は特殊仕様扱いとなります。
■仕様表
■型式説明
50 SVC - 5 1.5 - S

方
式
型　　式
呼称径
mm
出力
kW
仕　　　　様
吐出し量 全揚程 吐出し量 全揚程
m3/min m m3/min m
電圧
V
50SVCT-51.5 1.5 三・200 0.035 21.5 0.220 14.0
50
※50SVCT-53.7 3.7 三・200 0.035 31.5 0.220 25.5
65SVCT-51.5 1.5 三・200 0.140 16.0 0.600 4.2
65 ※65SVCT-52.2 2.2 三・200 0.140 17.0 0.750 6.0
※65SVCT-53.7 3.7 三・200 0.140 23.5 0.900 11.0
80SVCT-51.5 1.5 三・200 0.140 16.0 0.600 4.2
80 ※80SVCT-52.2 2.2 三・200 0.140 17.0 0.750 6.0
※80SVCT-53.7 3.7 三・200 0.140 23.5 0.900 11.0
運
転
方
式

プ�
7
消
火�
8
ろ
過
装
置�
259
50HzSVC型セミボルテックス水中ポンプ
■外形寸法図
1．SVCT型の場合の運転水位は、WL1＜WL2＜WL3＜WL4＜WL5となる様に設定し、各フロートの水位差を50mm以上取ってください。
2．概算質量は1台あたりの質量です。
●自動式（自動交互並列運転） 65SVCA(T)-51.5・80SVCA(T)-51.5
65 65SVCA（T）-51.5 1.5 184 505 130 94 210 392 192 140 190 820 920 1120 37.5
80 80SVCA（T）-51.5 1.5 179 505 130 94 245 432 192 140 190 820 920 1120   38.0
ポ　ン　プ　寸　法 運転水位
A B C D E F G WL1 WL2 WL3 WL4 WL5
呼称径
d

過
装
置�
261
50HzSVC型セミボルテックス水中ポンプ
504 307 192 380 197 417 52.5
569 343 239 413 217 463 64.5
589 343 239 413 217 483 70.5
748 375 262 442 240 650 96.0
748 375 262 442 240 650 102.0
504 307 192 380 197 417 53.0
569 343 239 413 217 463 65.0
589 343 239 413 217 483 71.0
748 375 262 442 240 650 97.0
748 375 262 442 240 650 103.0
65SVC-51.5-C 1.5
65SVC-52.2-C 2.2
65 65SVC-53.7-C 3.7
65SVC-55.5-C 5.5
65SVC-57.5-C 7.5
80SVC-51.5-C 1.5
80SVC-52.2-C 2.2
80 80SVC-53.7-C 3.7
80SVC-55.5-C 5.5
80SVC-57.5-C 7.5
■外形寸法図
●非自動式　SVC型＋C型着脱装置付き　65SVC-C・80SVC-C
■構成部品
符号 部品名 数量 材質